Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 15/12/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 31
Mejor tiempo del evento 01:46.998
Media del dia 02:02.666
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.998
Tiempo medio grupo prueba 02:07.576
Pilotos en grupo iniciacion 1
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:07.407
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.407
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 01:48.183
Tiempo medio grupo medio 02:01.115
Pilotos en grupo avanzado 6
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.410
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.670




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
OSCAR medio 01:48.183 [ 01:48.183 | 00:01.184 | 00:14.483 | 00:00.000 | 00:12.932| 45
SERGIO avanzado 01:48.410 | 00:00.227 | 00:01.412] 00:14.256 | 00:00.000 | 00:03.260| 25
ANDRESITO avanzado 01:49.563 | 00:01.153 | 00:02.565] 00:13.102 | 00:01.153 | 00:02.106| 32
VARA avanzado 01:50.080 [ 00:00.516 | 00:03.081 | 00:12.586 | 00:01.669 | 00:01.590| 30
NICASIO avanzado 01:50.451  00:00.371] 00:03.453] 00:12.215| 00:02.040 | 00:01.219] 30
JOAQUINGARCIA [ medio 01:52.068 | 00:01.616| 00:05.070 | 00:10.598 | 00:03.885 | 00:09.047 | 42
FARFAN avanzado 01:54.511 [ 00:02.442 | 00:07.512| 00:08.155| 00:06.100 | 00:02.840 | 32
ANTONIOANGEL [ medio 01:54.573 [ 00:00.062 | 00:07.575| 00:08.092 | 00:06.390 | 00:06.541| 40
JAVIKAWA avanzado 01:57.007 [ 00:02.433 | 00:10.008 | 00:05.659 | 00:08.596 | 00:05.336| 27
ROBERTOSANCHEZ medio 02:00.831 [ 00:03.824 | 00:13.832| 00:01.835| 00:12.648 | 00:00.284| 34
ANTONIOJIMENEZ [ medio 02:03.272 [ 00:02.440 | 00:16.273 | 00:00.605| 00:15.088 | 00:02.156 | 42
PACO medio 02:05.707 [ 00:02.435| 00:18.709 | 00:03.041 | 00:17.524 | 00:04.592| 29
GAMEZ iniciacion 02:07.407 [ 00:01.699 | 00:20.408 | 00:04.740 | 00:00.000 | 00:00.000 | 36
SERAFIN medio 02:11.791 [ 00:04.384 | 00:24.792 | 00:09.124 | 00:23.608 | 00:10.675| 31
BLAS medio 02:12.495 [ 00:00.704 | 00:25.496 | 00:09.828 | 00:24.312 | 00:11.379| 36
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